[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA nº 02/2019

ATA DA REUNIÃO DE DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019, PROCESSO Nº 318/2019, ELABORADO PELO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES E APROVADO PELA ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE VIADUTOS. Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e dezenove (26.03.2019) as quatorze horas (14:00), na Sala do Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, número oitenta e quatro (nº 84), reuniu-se a Comissão de Licitações designada pela Portaria Municipal número noventa e três, de treze de junho de dois mil e dezoito (nº 093/2018, de 13.06.2018), com a presença dos seguintes membros: Rudinei Luis Basso, Alan Asturian e Fernanda Taise Dolinski para deliberar sobre a licitação supracitada. Conforme Ata n° 01/2019, foi aberto o prazo de recurso para as empresas impugnarem a habilitação das concorrentes. Não havendo nenhuma impugnação, a Comissão decide por manter a habilitação das empresas DRESSLER & ZAMBON PROJETOS DE GEO E AMBIENTAIS LTDA e RDN TOPOGRAFIA LTDA e marcar para o dia vinte e nove de março de dois mil e dezenove (29.03.2019), às onze horas (11:00) a abertura do Envelope 02 – DA PROPOSTA. Nada mais havendo a constar, encerrou-se a reunião e a presente ata, que lida e achada conforme, segue assinada pelos presentes.

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: 0**54 33951800 – CEP:99820-000 – VIADUTOS/RS
image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE